[image: image1.wmf]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ НИКОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 08 апреля 2025 года

       №47
г.Никольск

Об исполнении полномочий Главы Никольского муниципального округа Вологодской области
В соответствии с частью 7 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 35 Устава Никольского муниципального округа, решением Представительного Собрания Никольского муниципального округа от 08.04.2025 года № 46 «О досрочном прекращении полномочий Главы Никольского муниципального округа Вологодской области Панова Вячеслава Васильевича в связи с отставкой по собственному желанию» Представительное Собрание Никольского муниципального округа
РЕШИЛО:

1. Возложить временно исполнение полномочий Главы Никольского муниципального округа Вологодской области на первого заместителя Главы Никольского муниципального округа Мишенева Дмитрия Николаевича с 10.04.2025 до вступления в должность вновь избранного Главы Никольского муниципального округа Вологодской области.
2. Уполномочить первого заместителя Главы Никольского муниципального округа Вологодской области Мишенева Дмитрия Николаевича направить в уполномоченный федеральный орган исполнительной власти, осуществляющий государственную регистрацию юридических лиц, заявление о государственной регистрации изменений в сведения об администрации Никольского муниципального округа Вологодской области, содержащиеся в Едином государственном реестре юридических лиц.
3. Настоящее решение вступает в силу с 10.04.2025, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Представительного Собрания

Никольского муниципального округа Вологодской области            О.Н. Баданина

_1271658307.doc
[image: image1.png]